ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
ÇПУЛĂХ
Е
ЙЫШЁНУ

№
К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА
ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
поселок Кугеси

	О проведении публичных слушаний по проектам решений Собрания депутатов Чебоксарского муници-пального округа Чувашской Республики об утверждении годовых отчетов об исполнении бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики и бюджетов сельских поселений Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Провести публичные слушания по следующим проектам:

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Абашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

 решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Большекатрасьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Вурман-Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Ишакского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Лапсарского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Синьял-Покровского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Чиршкасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год»;

решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год».
Определить:

дату и время проведения публичных слушаний –  14 часов 00 минут 17 мая 2023 года;

место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, расположенной по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский муниципальный округ, п. Кугеси, ул. Шоссейная, д.15.
2. Опубликовать настоящее постановление и проекты решений Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики об утверждении годовых отчетов об исполнении бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики и бюджетов сельских поселений Чебоксарского района Чувашской Республики за 2022 год в периодическом печатном издании «Вестник Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики

        Н. Е. Хорасёв